МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

 «САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
П Р И К А З

«11» августа 2017 г.                              г. Южно-Сахалинск                              № 1013/2
О зачислении абитуриентов на 1-й курс заочной формы обучения на места, финансируемые  за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572),  Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в  федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Сахалинский государственный университет» на 2017/2018 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление подготовки 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура на основные конкурсные места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, следующих абитуриентов
	№ п/п
	ФИО
	Сумма баллов

	1
	ШВЕМЛЕР КСЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА
	176

	2
	ШУТЕНКО ЕГОР ДЕНИСОВИЧ
	152

	3
	АРСЕЕНКО ЕЛЕНА СЕРГЕЕВНА
	145

	4
	КОРОЛЕНКО КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА
	136

	5
	МОСКАЛЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
	129

	6
	СНИЦЕР ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА
	129

	7
	ДИВНИЧ НЕЛЛИ ОЛЕГОВНА
	128

	8
	ФЕДОТЕНКО СЕМЁН ОЛЕГОВИЧ
	126

	9
	КОСТЮКОВ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ
	125

	10
	ТРОФИМОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА
	121

	11
	СЕВРУК АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ
	118

	12
	КОНДРАТЬЕВА ВАЛЕРИЯ ОЛЕГОВНА
	113

	13
	КОЗЕКА РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ
	113

	14
	ЯКИМЕНКО ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ
	107

	15
	РЫБНИКОВ МАКСИМ ВЛАДИМИРОВИЧ
	104

И.о. ректора                                                                           О.А. Фёдоров
Приказ подготовил:
ответственный секретарь

приемной комиссии СахГУ                                                    А.С. Багдасарян
PAGE